[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   06 июня  2013 года                                                                         № 277.
О признании граждан нуждающимися

в улучшении жилищных условий

              Рассмотрев заявления граждан, прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии от 04.06.2013 года № 05 и в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации

 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий:

1.1. Кузьмову Татьяну Александровну, состав семьи 4 человека: Кузьмова Татьяна Александровна, Зайцев  Денис Владимирович (муж), Егоров Никита Дмитриевич (сын), Зайцев Богдан Денисович (сын).
Основание: обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы (п.2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ).

1.2. Иванову Елену Михайловну, состав семьи 2 человека: Иванова Елена Михайловна, Иванова Мария Александровна (дочь).
Основание: проживание в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям (п. 3 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ).

1.3. Ивкову Елизавету Антоновну, состав семьи 1 человек.
Основание: обеспечена общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы (п.2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ).

1.4. Иванушкина Сергея Владимировича, состав семьи 2 человека: Иванушкин Сергей Владимирович, Иванушкина Елена Сергеевна (жена).
Основание: обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы (п.2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ).

1.5. Чернецову Анну Олеговну, состав семьи 4 человека: Чернецова Анна Олеговна, Чернецов Владимир Анатольевич (муж), Якушев Никита Владиславович (сын), Чернецов Арсений Владимирович (сын).

Основание: обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы (п.2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ).

1.6. Прокофьева Евгения Николаевича, состав семьи 1 человек.
Основание: обеспечен общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы (п.2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ).

1.7. Салтыкову Оксану Вячеславовну, состав семьи 2 человека: Салтыкова Оксана Вячеславовна, Салтыкова Юлия Алексеевна (дочь).

Основание: обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы (п.2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ).

1.8. Пушкарева Артёма Павловича, состав семьи 2 человека: Пушкарев Артём Павлович, Пушкарева Любовь Павловна (сестра).
Основание: обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы (п.2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ).

2. Уведомить граждан, указанных в п.1 настоящего постановления, о принятом решении в установленные законом сроки.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                       С.В. Гордин
О.В.Тронькова

30-398